
 

UCHWAŁA  NR XVI/102/2016 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości od osoby fizycznej na rzecz 
Gminy Bielsk Podlaski 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 4 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 uchwały Nr XV/76/08 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 37, 
poz. 362, z późn. zm.) Rada Gminy  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny od osoby fizycznej na rzecz Gminy Bielsk Podlaski w 
postaci gruntu o szer. 4,0 m wydzielonego z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 788/3, 
788/4, 788/5, 788/6, 788/7, 788/9 wzdłuż drogi gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 547, 
położonych w obrębie gruntów wsi Ploski. 

§ 2.  Uchylić uchwałę Nr X/46/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 22 października 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości od osoby fizycznej na rzecz 
Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 


